АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2014      № 994

ст-ца Выселки

Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования Выселковский район

"Обеспечение безопасности населения"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением главы администрации муниципального образования Вы-

селковский район от 6 июня 2014 года № 458 "О муниципальных программах

муниципального образования Выселковский район" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования

Выселковский район "Обеспечение безопасности населения" (прилагается).

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном

сайте муниципального образования Выселковский район www.viselki.net

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Выселковский район по во-

просам ЖКХ, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и свя-

зи, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций В.В.Кононенко.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее дня

его официального опубликования и вступления в силу решения Совета муни-

ципального образования Выселковский район о районном бюджете на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов, предусматривающего соответствую-

щее финансирование в 2015 году муниципальной программы муниципального

образования Выселковский район "Обеспечение безопасности населения".

Глава муниципального

образования Выселковский район              С.И. Фирстков

garantf1://12012604.179/
http://mobileonline.garant.ru/document?id=36842175&sub=0
http://www.viselki.net/
garantf1://36981485.0/